
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 023, de 04 de março de 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO 2556, de 10 de
dezembro de 2013;

considerando o memorando nO013/2016 - COPEQ - TO, datado de
01 de março de 2016;

RESOLVE

alterar nas Portarias nO079, de 17 de julho de 2014, e nO0159, de
19 de novembro de 2014, que designa e altera respectivamente, o Colegiado do
Curso Superior de Tecnologia em Processos Químicos da UTFPR - Câmpus
Toledo, o membro eleito da área de Administração/Economia, de SANDRA REGINA
DA SILVA PINELA, por DIANE APARECIDA OSTROSKI, Matrícula SIAPE nO
17651581, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, a partir
de 01.03.2016.

PUBLIQUE-SE E REGiSTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

/

{A:1cu4:Lb
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


